
Praėjusią parą įvykių netrūko. Vagystės, smurtas, pasipriešinimas
pareigūnams.

Moteris gyvenanti Didžiojoje Britanijoje pranešė, kad vasario 4 d. 09 val. 30 min. atvykusi į
jai priklausantį gyvenamąjį namą, Panevėžio r., rado sugadintą namo durų užraktą, viduje
suverstus daiktus. Iš namo pavogta: televizorius LG, stalinis šviestuvas, palydovinė antena,
įvairūs rankiniai įrankiai. Taip pat išardytos dvi krosnys, pavogtos įvairios špyžiaus detalės.
Nuostolis- 595 eurai.

Vasario 4 d. 11 val. 27 min. Panevėžio r., vyrui gyvenančiam Panevėžyje priklausančios
sodybos  gyvenamajame name po  kilusio  gaisro,  gaisravietėje  buvo  rastas  lygiavamzdis
šautuvas MC21, Nr. 927869.

Vyras gyvenantis Panevėžyje, pranešė, kad vasario 4 d. 12.00 val. nuvykęs į sodą, esantį
sodų bendrijoje „Ąžuolas“,  Panevėžyje,  rado sugadintą sodo namelio durų spyną, viduje
išmėtytus daiktus, pravertus spintelės stalčius. Iš name esančio sandėliuko pavogta: trimeris
„Boch“, elektrinė žoliapjovė „Makita“, elektrinis gręžtuvas, elektrinis galąstuvas, stalinės
gręžimo staklės,  elektrinis siurblys,  elektrinis dažymo kompresorius „Boch“, plaktukai 2
vnt., atsuktuvai 4 vnt., 2 vnt. replių. Nuostolis – 874 eurai.

Vyras, gyvenantis Panevėžyje pranešė, kad vasario 04 d. 15.00 val. nuvykęs į Panevėžyje,
motinai  (šiuo  metu  yra  išvykusi  į  Jungtinę  Karsalystę),  priklausantį  butą  rado  pravirą
virtuvės langą. Pavogti daiktai ir nuostolis tikslinamas.

Moteris gyvenanti Panevėžyje, pranešė, kad vasario 4 d. 17.00 val. priėjusi prie automobilio
OPEL VECTRA, kuris stovėjo Panevėžio r., prie kapinių, nesaugomoje automobilių stovėjimo
aikštelėje,  pastebėjo,  jog išdaužtas automobilio  dešinės pusės galinių durelių stiklas.  Iš
salono pavogta rankinė, kurioje buvo moteriški kvepalai “Calvin Klein”, piniginė. Piniginėje
buvo 330 eurų, banko “Swedbank” mokėjimo kortelė, pasas, vairuotojo pažymėjimas, banko
“Swedbank” išduoti prisijungimo prie elektroninės bankininkystės kodai. Nuostolis – 430
eurų.

Moteris  gyvenanti  Panevėžyje,  pranešė,  kad  vasario  4  d.  10.00  val.  namuose  sumušė
gyvenantis kartu sugyventinis. Įtariamasis ieškomas apklausai.

Vasario 0 d. 10.15 val. Panevėžyje, patikrinimui buvo sustabdytas automobilis MERCEDES-
BENZ  E270,  kurį  vairavo  vyras  gyvenantis  Panevėžyje.  Patikrinus  alkotesteriu,  vyrui
nustatytas 1,73 prom. girtumas. Įtariamasis apklaustas.

Moteris  gyvenanti  Panevėžyje,  pranešė,  kad  vasario  4  d.  13.30  val.  namuose  grasino
nužudyti  neblaivus  (nustatytas  1.95  prom.  girtumas)  sūnus  be  nuolatinės  gyv.  vietos.



Praėjusią parą įvykių netrūko. Vagystės, smurtas, pasipriešinimas
pareigūnams.

Įtariamasis sulaikytas.

Vasario 4 d.  14.58 val.  Panevėžyje,  vyras gyvenantis Panevėžyje,  nevykdydamas teisėtų
pareigūnų nurodymų, pasipriešino Panevėžio apskrities VPK policijos pareigūnams. Bandant
sulaikyti  asmenį  pristatymui,  pastarasis  nevykdydamas  teisėtų  pareigūnų  reikalavimų,
vadindamas pareigūnus necenzūriniais žodžiais, pradėjo muistytis, taip bandydamas savo
aktyviais veiksmais išvengti sulaikymo. Įtariamasis sulaikytas.

Vasario  5  d.  1.00  val.  namuose,  Panevėžyje,  vyras  sumušė  neblaivią  kartu  gyvenančią
sugyventinę. Įtariamasis sulaikytas.

 


